
1 

 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.95.2020 

 

 
Zarządzenie 95/2020 

z dnia 5 listopada 2020 r.  
 

w sprawie zmian do Zarządzenia 87/2020 z dnia 21 października 2020 r. w sprawie zasad 
funkcjonowania Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii COVID-19 

 
 

na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.), rozporządzeniem Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 
i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 1758 z późn. zm.), 
w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:  

§ 1 
W § 5 ust. 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i po przecinku dopisuje się „jeżeli od ostatniego 
kontaktu osoby zakażonej ze studentami lub pracownikami Uczelni nie minęło 10 dni 
kalendarzowych.”  

  
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


